

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約したR6相武国道事務所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年8月9日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町

4-3-13

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都千代田区一番町6番地

福田道路株式会社東京本店

氏名 取締役専務執行役員本店長 山本 良司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
仙川地区		式	1		37,824,629	
舗装工		式	1		33,040,597	
切削オーバーレイ工		式	1		29,686,090	
【夜間】		式	1		29,686,090	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 密粒(20) 改質Ⅱ粗粒(20)	m2	5,540	4,730	26,204,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	554	4,141	2,294,114	
殻処分	アスファルト殻	m3	554	2,144	1,187,776	
薄層カー舗装工		式	1		3,354,507	
【夜間】		式	1		3,354,507	
薄層カー舗装	ベンカラ RPN-301	m2	513	6,539	3,354,507	
区画線工		式	1		2,041,124	
区画線工		式	1		2,041,124	
【夜間】		式	1		2,041,124	
溶融式区画線	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,200	435.7	958,540	
(1)		m	2,200	435.7	958,540	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字(黄) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	96	1,159	111,264	
(3)		m	96	1,159	111,264	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字(白) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	420	1,073	450,660	
(4)		m	420	1,073	450,660	
溶融式区画線	自転車マーク 溶融噴射式	箇所	35	14,876	520,660	
(5)		箇所	35	14,876	520,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		2,742,908	
交通管理工						
【夜間】		式	1		2,742,908	
交通誘導警備員	A					
		式	1		757,400	
交通誘導警備員	B					
		式	1		1,985,508	
直接工事費						
		式	1		37,824,629	
共通仮設費						
		式	1		7,422,925	
共通仮設費						
		式	1		1,186,805	
運搬費						
		式	1		148,396	
建設機械運搬費	往復					
		式	1		148,396	
技術管理費						
		式	1		53,663	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,663	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		984,746	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6,236,120	
純工事費						
		式	1		45,247,554	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
本宿地区		式	1		23,905,552	
舗装工		式	1		21,208,041	
切削オーバーレイ工						
【夜間】		式	1		16,565,351	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 密粒(20) 改質Ⅱ粗粒(20)	m2	3,190	4,730	15,088,700	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	319	2,485	792,715	
殻処分	アスファルト殻	m3	319	2,144	683,936	
薄層カー舗装工						
【夜間】		式	1		4,642,690	
薄層カー舗装	ベンカラ RPN-301	m2	710	6,539	4,642,690	
区画線工		式	1		934,213	
区画線工		式	1		934,213	
【夜間】		式	1		934,213	
溶融式区画線	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	910	435.7	396,487	
(1)						
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字(白) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	210	1,073	225,330	
(4)						
溶融式区画線	自転車マーク 溶融噴射式	箇所	21	14,876	312,396	
(5)						
仮設工		式	1		1,763,298	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
【夜間】		式	1		1,763,298	
交通誘導警備員	A					
		式	1		486,900	
交通誘導警備員	B					
		式	1		1,276,398	
直接工事費						
		式	1		23,905,552	
共通仮設費						
		式	1		5,194,424	
共通仮設費						
		式	1		852,960	
運搬費						
		式	1		177,601	
建設機械運搬費	往復					
		式	1		177,601	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		675,359	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,341,464	
純工事費						
		式	1		29,099,976	
現場管理費						
		式	1		11,564,156	
工事原価						
		式	1		40,664,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
泉地区		式	1		9,261,558	
舗装工		式	1		8,242,240	
切削オーバーレイ工						
【夜間】		式	1		8,242,240	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 密粒(20) 改質Ⅱ粗粒(20)	m2	1,600	4,730	7,568,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	160	2,070	331,200	
殻処分	アスファルト殻	m3	160	2,144	343,040	
区画線工		式	1		333,591	
区画線工		式	1		333,591	
【夜間】		式	1		333,591	
溶融式区画線	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	350	435.7	152,495	
(1)						
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字(白) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	44	1,073	47,212	
(4)						
溶融式区画線	自転車マーク 溶融噴射式	箇所	9	14,876	133,884	
(5)						
仮設工		式	1		685,727	
交通管理工		式	1		685,727	
【夜間】		式	1		685,727	
交通誘導警備員	A	式	1		189,350	

單 倆 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B	式	1		496,377	
直接工事費		式	1		9,261,558	
共通仮設費		式	1		2,538,253	
共通仮設費		式	1		503,050	
運搬費		式	1		196,401	
建設機械運搬費	往復	式	1		196,401	
現場環境改善費（率計上）		式	1		306,649	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,035,203	
純工事費		式	1		11,799,811	
現場管理費		式	1		5,442,116	
工事原価		式	1		17,241,927	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
片倉地区		式	1		29,144,861	
舗装工		式	1		26,337,174	
切削オーバーレイ工						
【夜間】		式	1		26,337,174	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ 密粒(20) 改質Ⅱ粗粒(20)	m2	5,190	4,730	24,548,700	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻	m3	519	1,302	675,738	
殻処分	アスファルト殻	m3	519	2,144	1,112,736	
区画線工		式	1		946,428	
区画線工		式	1		946,428	
【夜間】		式	1		946,428	
溶融式区画線	溶融式手動 実線(白) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,310	435.7	570,767	
(1)						
溶融式区画線	溶融式手動 実線(黄) 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	650	508.4	330,460	
(2)						
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字(黄) 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	39	1,159	45,201	
(3)						
仮設工		式	1		1,861,259	
交通管理工		式	1		1,861,259	
【夜間】		式	1		1,861,259	
交通誘導警備員	A	式	1		513,950	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	B	式	1		1,347,309	
直接工事費		式	1		29,144,861	
共通仮設費		式	1		6,389,626	
共通仮設費		式	1		986,753	
運搬費		式	1		196,401	
建設機械運搬費	往復	式	1		196,401	
現場環境改善費（率計上）		式	1		790,352	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,402,873	
純工事費		式	1		35,534,487	
現場管理費		式	1		13,571,980	
工事原価		式	1		49,106,467	